ﬂWocatura Orgﬁmzzazzone def @ersonale. e Poli tu:ﬁe el Lawro

SfT\"VIZIO CONIROLLO E ORQﬂWTZZﬂZIOM DEL PERSONALE
U.0. Politiche del Personale

DETERMINAZIONEN. 110 /04 DEL 1 4 LUg 2015

OGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE
ASSEGNATO AL SETTORE. ‘ .
PERIODO: APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2015.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE

- RICHIAMATO il contratto collettivo decentrato integrativo per il quadriennio 2002-2005 ¢
successive integrazioni, valido anche per il triennio 2012-2014;

- VISTO, in particolare, I’art. 15 della suddetta contrattazione aziendale che disciplina il lavoro
straordinario del personale provinciale;

- VISTI i tabulati relativi al lavoro straordinario autorizzato ed effettuato dal personale riportato
nella successiva tabella, in servizio presso le U.O. dei seguenti Servizi del Settore “Avvocatura -
Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro”, nei mesi di APRILE, MAGGIO e
GIUGNO 2015, per complessive 231.07 ore:

- Avvocatura e Retribuzione;
- Controllo e Organizzazione del Personale;
- Gestione Legale;

- CONSIDERATO che, fino all’approvazione del contratto collettivo decentrato integrativo per il
corrente anno, ¢ possibile liquidare le prestazioni di favoro straordinarig nel limite mensile di
59.20 ore, pari a 1/12 del plafond di 712 ore complessivamente assegnato per 1’anno 2014 ai
servizi “Avvocatura e Retribuzione” - “Controllo e Organizzazione del Personale” - “Gestione
Legale”, giusta nota prot. n. 0079210 del 31.12.2014;

~ VERIFICATO che le ore di lavoro straordinario complessivamente effettuato nei mesi di
APRILE, MAGGIO ¢ GIUGNO 2015 superano di 53.57 ore il limite dei 3/12 del plafond
assegnato per 1’anno 2014;

- RITENUTO, pertanto, di dover provvedere ad attribuire solo le ore di lavoro straordinario
effettuato dal personale assegnato al Settore nei mesi di APRILE, MAGGIO ¢ GIUGNO 2015
rientranti nel predetto limite del plafond assegnato, rinviando al successivo trimestre 1’eccedenza
di 53.57 ore, come ripartito e riportato nella successiva tabella;

- DATO ATTO della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto-legge 10
ottobre 2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

DETERMINA

1) LA PREMESSA ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



2)

DI ATTRIBUIRE al personale assegnato al Settore AVVOCATURA - ORGANIZZAZIONE
DEL PERSONALE le ore di lavoro straordinario effettuate nei mesi di APRILE, MAGGIO ¢
GIUGNO 2015, rinviando al successivo trimestre 1’attribuzione delle ore eccedenti il limite dei
3/12 del plafond assegnato per I’anno 2014, cosi come riportato nella seguente tabella:

r re or
dipendente effe(;tsqte eﬁec;tuaie effehjaie TOJ:;LE :"Tg‘: ore
APRILE MAGGIO | GIUGNO effettuate | LIQUIDARE SOSPESE
2015 2015 2015
1. matr. 48 1533 20.50 17.23 53.46 | 36.37 17.09
2. matr. 49 '
3. matr. 50
4. maftr. 51 9.52 6.38 13.06 29.36 25.36 4.00
5. matr. 52
6. maftr. 53 17.21 8.15 15.25 41.01 | 30.48 10.13
7. matr. 54 15.22 11.57 11.29 38.48 29.48 9.00
8. matr. 56 9.43 10.25 7.22 27.30 23.49 3.41
9. matr. 58 1
10.maftr. 59 19.57 9.53 10.36 40.26 | 30.32 9.54
TOTALE| 87.48 67.58 75.21 231.07 | 177.10 53.57

IL RESPONSABILE DI SERYV. IL/DIRIGENTE
Rag. Antonio Picciri Avvj,f’Vin enzo Catalano

Q f;
/ /
\ ———

[
L




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(Dott.ssa Gabriella Pannella)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA -

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.._

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe Creta)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)




